- 1 -

司法試験委員会会議（第２ 回）議事要旨６

（司法試験委員会庶務担当）

１ 日時

平成１８年２月６日（月）１３：３５～１３：５５

２ 場所

東京地方検察庁刑事部会議室

３ 出席者

(委員長) 髙橋宏志

（委 員）浅海保，大野恒太郎，奥田隆文，小幡純子，本間通義（敬称略）

（同委員会庶務担当（法務省大臣官房人事課)）

稲田伸夫人事課長，丸山嘉代人事課付，濱田亮二試験管理官

４ 議題

(1) 平成１８年度旧司法試験第一次試験合格者の決定について（協議）

(2) 次回開催日程等について（説明）

５ 議事等

(1) 平成１８年度旧司法試験第一次試験合格者の決定について（協議）

○ 平成１８年度旧司法試験第一次試験について，旧司法試験第一次試験及落判定考査

委員会議の判定に基づき，総得点４７０点以上の２４人を合格者とすることが決定さ

れた。

○ 「旧司法試験の受験手続及び運営に関する規則」第１０条に基づく合格者の氏名の

公告は，平成１８年２月１６日（木）付け官報により行うこととされた。

(2) 次回開催日程等について（説明）

○ 次回の司法試験委員会は，平成１８年６月７日（水）午後２時から開催することが

確認された。

（以上）